



**T.C.**  
**ERCIYES ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ**  
**Seyrani Ziraat Fakültesi Dekanlığı**



**Sayı** :54473407/051.02/E. 3933  
**Konu** :Konferans

01/03/2019

**Sayın Hocam,**

Erciyes Üniversitesi Seyrani Ziraat Fakültesi "4. Tarım ve Hayvancılık Günleri" kapsamında 24-27 Nisan 2019 tarihleri arasında Erciyes Üniversitesi (Kayseri) merkez kampüsünde düzenleyeceğimiz 1. Uluslararası Erciyes Tarım, Hayvancılık ve Gıda Bilimleri Konferansı'nı (AGANFOS2019) duyurmaktan mutluluk duyuyoruz.

Bu konferansın amacı tarım, hayvancılık ve gıda bilimleri alanında güncel bilgi ve sonuçları paylaşmaktır. Aynı zamanda bu konferans akademik araştırmacılar ve geliştiricilerin diğer paydaşlarla bu alanların çeşitli yönlerini tartışmaları için bir fırsat sunmaktadır. Bu bağlamda tarım, hayvancılık ve gıda bilimleri alanında çalışmalar yürüten tüm araştırmacıları AgAnFoS2019'da aramızda görmekten onur duyuyoruz.

Konferans dili İngilizce ve Türkçedir. Yazılı metinler ve görselleri İngilizce hazırlamak üzere katılımcı, İngilizce veya Türkçe sunumu tercih edebilir.

Sözlü ve poster sunumların yer alacağı konferansa özet veya tam metin ile katılım sağlanabilir. Özetler sadece İngilizce kabul edilecektir. Bilim kurulu tarafından kabul edilen ve konferansta sunulan tüm bildirilerin özetleri ve/veya tam metinleri (proceeding) elektronik basılı (pdf) kitap olarak web sayfasında yayınlanacaktır. Seçilmiş makaleler dergi kuralları yerine getirilerek "Journal of Erciyes Agriculture and Animal Sciences" ve "Journal of Animal Science and Products" dergilerinde basılacaktır.

AGANFOS'un güçlü akademik platformlardan birisi olma yolunda, sizlerin değerli katkı, destek ve katılımlarınız ile ilerleyeceğine inanıyoruz. Bu bağlamda ekte sunulan konferans afişlerinin biriminizin ilgili departmanlarına dağıtılması ve web sitesi ile sosyal medya hesaplarında paylaşılması hususunda,

Gereğini bilgilerinize saygılarımla arz ederim.

e-imzalıdır

**Prof.Dr. Mehmet ARSLAN**  
**Dekan**

Konferans web sitesi: [www.aganfos2019.com](http://www.aganfos2019.com)  
Konferans e-posta: [aganfos2019@gmail.com](mailto:aganfos2019@gmail.com)  
Konferans afiş linki: <http://aganfos2019.com/media-gallery/>